
951746

To:
; @mmm.com' [IEE @mmm com]

Cc: @rivm.nl]
From:

Sent: Wed 2/5/2020 4:01:11 PM

Subject: FW: 3M Ademhalingsbeschermingsmaskers

Received: Wed 2/5/2020 4:01:11 PM

Beste mevrouw

Dank voor uw reactie. Ik zal de afdeling beheer vragen u de gevraagde informatie zo snel mogelijk toe te sturen.

Ik hoor graag van u wanneer de ademhalingsbeschermingsmiddelen geleverd kunnen worden.

Met vriendelijke groet,

5.1.2¢

Ho ectiezie jagnostiek en laboratorium Surveillance, RIVM

Tel Mobiel:

trom: IEEE EEE ovr.

Sent: woensdag 5 februari 2020 16:44

erivm.nl>; [EXEC SCE@ rivm.nl>
@rivm.nl>

Subject: FW: 3M Adembhalingsbeschermingsmaskers

Importance: High

From: JEM enmm.com>
Sent: woensdag 5 februari 2020 16:41

a rivm.nl>; [EE rivm.nl>

@minvws.nl>

Subject: RE: 3M Adembhalingsbeschermingsmaskers

Geachte Mevrouw
5.1.26

Geachte Mevrouw

Indien U mij een copy van uw order voor de ademhalingsbeschermingsmiddelen van 3M kan doorgeven, kijk ik graag even na of

het mogelijk zou zijn om dit als prioritair te behandelen.

Dit in het kader van ondersteuning te geven aan overheidsinstellingen die betrokken zijn bij het opvolgen van de volksgezondheid

bij de uitbraak van de Coronavirus.

Met vriendelijke groeten

Science.

Applied to Life.”

5.1.2e

3M Corporate Affairs

3M Belai ermesla
i

elgié

Office: | Mobile:
mmm.com

From: 5.1.2e a)JEEEM 0 ninvws.nl>
Sent: Wednesday 5 February 2020 15:59

rivm.nl

Subject: [EXTERNAL] RE: 3M Ademhalingsbeschermingsmaskers



951746

Beste mevroun]J RE
Hartelijk dank nogmaals voor de uitgebreide toelichting net.

Zoals gezegd heeft ons Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu RIVM) op dit moment een tekort aan de benodigde
maskers. Het RIVM voert nu de diagnostiek uit voor heel Nederland naar het nieuwe coronavirus (samen met ErasmusMC) en

heeft dus een centrale rol in de bestrijding. Het is dus absoluut noodzakelijk dat de laboratoriummedewerkers over de adequate

bescherming beschikken. Ik hoop dat u daarvoor kunt zorgdragen. Ik heb de contactpersonen enFs ve |
5.1.2e ) daarvoor in de cc gezet.

Hopelijk kunnen we dit op deze manier oplossen. Nogmaals dank daarvoor.

Met vriendelijke groet,

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Directie Geneesmiddelen en Medische Technologie

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag

Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

M

minvws.nl

www. minvws.nl

Verzonden: woensdag 5 februari 2020 15:47

Aan: SEEGER ESE mins i>
Onderwerp: 3M Ademhalingsbeschermingsmaskers

Geachte Mevrouw [EEE
In navolging van ons gesprek stuur ik U alvast deze email waarin U mijn contactgegevens kan vinden.

Indien U meer gegevens heeft over de bestelling van het RIVM, doe ik graag even opvolging om te kijken of wij deze bestelling
kunnen opnemen als een prioritaire levering.

Bij bijkomende vragen, kan U mij altijd contacteren.

met vriendelijke groeten

Science.

Applied to Life.”

5.1.2e

3M Corporate Affairs

3M Belgium bvba/sprl
,
Hermeslaan 7, 1831 Diegem | Belgi&

Office: | Mobile:
mmm.com


